DGD MUSIC STUDIO / TARIF COUVRE FEU TTC 2021. Ouvert tous les jours de 09h a 20h

Taux de TVA : 20%. Une note ou facture sera remise pour toute préstation et/ou vente.

STUDIO 1 30m?
23,00€ /H
9,00 € /H
12,00 € /H

09H A 20h
SOLO 11H A 16H
DUO 11H A 16H

DE 11 a 21h
PACK DE 8H (4x2H a - 5%)
PACK DE 12H (4x3H a - 10%)

174,00 €
248,00 €

1/2 RESIDENCE DE 11H A 18H 126,00 €

REPETITION, RESIDE

REPETITION A L'HEURE*
STUDIO 2 30m? STUDIO 3 som*
23,00€ /H 28,00 € /H
9,00 € /H

12,00 € /H
REPE

ITION, FORFAIT**

174,00 €
248,00 €

212,00 €
302,00 €

126,00 € 151,00 €

STUDIO 4 27m?
21,00€ /H
9,00 € /H
12,00 € /H

STUDIO 5 25m?
21,00€ /H
9,00 € /H
12,00 € /H

159,00 €
226,00 €

159,00 €
226,00 €

CE (uniquement la semaine)***

113,00 € 113,00 €

STUDIO 6 16m*
17,00 € /H
9,00 € /H
12,00 € /H

LOCK OUT

NOUS CONSULTER

LOCATION SET DE CYMBALES
LOCATION INSTRUMENT

20€/H
35€ /H

ENREGISTREMENT****

PRISES A L'HEURE 50,00 € /H
FORFAIT PRISES (8H a -10%) 360,00 €
MIXAGE A L'HEURE 40,00 € /H
FORFAIT MIXAGE (8H a - 10%) 288,00 €

* Toute réservation de créneau horaire annulée moins de 48 heures avant la séance sera facturée en

totalité.

** Ppaiement et réservation a la commande du forfait. Les heures du forfait devront étre utilisées au
maximum sur un trimestre a compter de la premiére séance. Toute réservation de créneau horaire
annulée moins de 48 heures avant la séance sera considérée comme effectuée.

*** La 1/2 résidence est un pack de 7 heures de répétition a effectuer en une fois. 10% de remise par

rapport au tarif horaire.
**%x tarif avec ingé-son ou assistant

cannette de soda 33cl

café

barre chocolaté

paquet de chips 30gr

bouteille d'eau 50cl

pile 6LR6 9v

pile LRO3

pile LRO6

baguettes de batterie Vic Firth 5A

2,0€
10€
10€
10€
10€
50€
10€
2,0€
13,0€

jeu de 5 cordes basse D'ADDARIO
jeu de 4 cordes basse D'ADDARIO
jeu de 6 cordes guitare D'ADDARIO
jeu de 6 cordes guitare MARTIN
médiator Dunlop

protection auditive Acoufun Rocket
protection auditive Acoufun Fidelity
bonnette micro

35,0€
25,0€
13,0€
13,0€
0,5€
6,0 €
30,0€
10€
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